ZPG-I反冲洗过滤器
产品名称 ZPG-I反冲洗过滤器
公司名称 上海勃杰阀门有限公司
价格 1888.00/台
规格参数
公司地址 青浦区北青公路6725弄6号2幢2层B区267室
联系电话 021-61553562 13918815069
产品详情

流量下正常工作，既保持系统高流量，又具有很低的压力降(小于0.05~0.1m水柱)，避免了由于流速低而
造成的表面污渍过滤网筒是整体联接于管体上，所以刚性强度好，不易损坏，使用寿命长.
过滤精度有：3.0mm~0.3mm，也可根据用户要求选材制造不锈钢材质的反冲洗排污过滤器.
●反冲洗过滤器产品结构图:
●反冲洗过滤器主要连接尺寸:
型号 进出水管径 处理流量 外型尺寸(mm) 重量
(mm) (m3/h) 罐体直径 排污口径 长 L3 (Kg)
φ φ1 A
ZPG-I1.0-50 50 8 100 25 410 295 10
ZPG-I1.0-65 65 15 125 25 500 360 14
ZPG-I1.0-80 80 25 125 25 500 360 15
ZPG-I1.0-100 100 50 150 40 580 470 25
ZPG-I1.0-125 125 80 200 40 640 530 35
ZPG-I1.0-150 150 130 250 50 730 610 46
ZPG-I1.0-200 200 250 300 50 900 750 62
ZPG-I1.0-250 250 430 400 50 1050 900 99
ZPG-I1.0-300 300 610 450 65 1350 1100 121
ZPG-I1.0-350 350 800 500 65 1450 1250 160
ZPG-I1.0-400 400 1100 600 65 1600 1350 205
ZPG-I1.0-450 450 1400 700 100 1800 1500 263
ZPG-I1.0-500 500 1700 800 100 2000 1650 337
ZPG-I1.0-600 600 2500 900 150 2200 1800 446
备注: 1．设备的默认过滤精度为：2.5mm。 2．其它规格的设备，在订货时单独提供有关外型尺寸参数。
3. 所有设备均以实物为准。
●反冲洗过滤器安装注意事项 1.设备应采用旁通式安装，以便设备在不停机状态下检修与维护。 2.本设
备可根据现场情况采用水平或垂直安装，设备必须按进出水口方向与管道连接，当垂直安装时，设备进